様式第１号－３（第６条関係）

　年　　　月　　　日

恵那市長　　　　　　　　　様

[bookmark: OLE_LINK10]
事業者　　　　住所
氏名
（名称及び代表者名）
電話

事業者に代わって、手続きを行います。

受任者（設計者）住所
氏名
[bookmark: _GoBack]（名称及び担当者名）
電話

事前意見通知書に対する回答書

年　月　日付け　第　　　号で恵那市太陽光発電設備設置に関する条例施行規則第３条に基づき通知された事前意見通知書について、下記のとおり回答します。
	事業番号

	事業名称

	事業区域の位置

記

	関係課名
	意見
	回答

（注）事業者より回答書作成の委任を受けた者が回答を行う場合は、事業者の印は省略することができます。